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Barn- och ungdomsnämnden
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Lokalförändringar för resursskolorna Kärnpunkten och 
Daggkåpan

Förslag till beslut
1. Skolchefen för Barn- och ungdomsavdelningen får i uppdrag att utreda flytt 

av resursskolorna Daggkåpan och Kärnpunkten till gemensam lokal.

2. Skolchefen för Barn- och ungdomsavdelningen får i uppdrag att teckna nytt 
hyresavtal för aktuell lokal efter genomförda lokalanpassningar.

Ärende
Utbildningsförvaltningen föreslår att skolchefen för barn- och 
ungdomsavdelningen får i uppdrag att utreda flytt av de båda resursskolorna 
Daggkåpan och Kärnpunkten till gemensam lokal. Utbildningsförvaltningen 
föreslår också att skolchefen får i uppdrag att teckna nytt hyresavtal för 
föreslagen lokal efter genomförda lokalanpassningar.

Föreslagen förändring av resursskolornas lokalisering syftar främst till att 
skapa goda lokalförutsättningar för verksamheten, möjliggöra en inkludering 
med grundskolans övriga verksamhet samt samla personalkompetens inom den 
specifika verksamheten. 

Hyreskostnad för ny lokal finansieras inom nämndens lokalbudget. 
Utbildningsförvaltningen gör bedömning att ny hyreskostnad kommer att ligga 
i nivå, eller lägre än, nuvarande hyreskostnader i de lokaler som de båda 
resursskolorna lämnar.

__________

Beslutsunderlag:
Lokalförändringar för resursskolorna Daggkåpan och Kärnpunkten.docx
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Bakgrund
Resursskolor för elever med psykosociala svårigheter bedrevs tidigare, före 
2016, i 8 olika små skolenheter. Flertalet av de små resursskolorna var 
lokaliserade på ett sådant sätt att avstånd till närliggande grundskola inte 
möjliggjorde ett inkluderande arbetssätt.  

2015 tog Utbildningsförvaltningen, i samråd med resursskolans ledning, fram 
ett PM som beskrev en inriktning mot en mer inkluderande lokalisering av 
resursskolornas verksamhet. PM:et beskrev en förändring av resursskolornas 
lokalisering och syftade främst till att skapa goda lokalförutsättningar för 
verksamheten, möjliggöra en inkludering med grundskolans övriga verksamhet 
samt samla personalkompetens inom den specifika verksamheten. 

Inför läsårsstart i augusti 2016 samlokaliserades tre av resursskolorna i en 
gemensam lokal på Garnisonsområdet. I denna lokal skapades också utrymme 
för att samla resursskolans ledning och administration.

Resursskolan Kärnpunkten är idag lokaliserad på adress Fårhagsvägen 140 i 
Tokarp, Malmslätt. 
Resursskolan Daggkåpan är idag lokaliserad på adress Herrgårdsgatan i Berga. 
Båda resursskolorna tar emot elever i årskurs 4-6 som är i extra behov av 
särskilt stöd. Kärnpunkten har 5 elevplatser och Daggkåpan har 8 elevplatser. 
Båda resursskolorna erbjuder fritidsomsorg.

Utbildningsförvaltningen har tillsammans med resursskolans ledning sökt en 
möjlighet att samordna Daggkåpans och Kärnpunktens verksamheter i en 
gemensam lokal. Under hösten 2018 har en möjlighet öppnats i en f.d. 
förskolelokal i Lambohov. Lokalen är har en storlek som kan inrymma 
resursskolans lokalbehov och ligger i nära anslutning till flera grundskolor i 
området. I anslutning till lokalen finns goda möjligheter för eleverna att resa 
till skolan via allmän kollektivtrafik eller skoltaxi.
Utbildningsförvaltningen arbetar nu tillsammans med fastighetsägaren för att 
fastställa nödvändiga anpassningar i lokalen.

Ekonomiska konsekvenser
Hyreskostnad för den nya lokalen i Lambohov kommer att finansieras med 
medel inom nämndens lokalbudget. Utbildningsförvaltningen gör bedömning 
att ny hyreskostnad kommer att ligga i nivå, eller lägre än, nuvarande 
hyreskostnader i de lokaler som de båda resursskolorna lämnar.

Samråd
Samråd har skett med resursskolans ledning och personalrepresentanter från de 
båda skolenheterna. Samtliga ser vinster för verksamheten med en 
samlokalisering i gemensam lokal.
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
Skolledning för resursskolan har informerat enligt MBL på skolenhetsnivå 
2019-01-08. Riskbedömning har genomförts av skolledning och 
personalrepresentanter på de båda skolenheterna.
Information enligt MBL § 19 har skett på nämndnivå 2019-01-22 .

Utbildningskontoret

Anne Hallberg

Utbildningskontoret

Christel Horsak

Beslutet skickas till:
Skolområdeschef Norra
Rektor resursskolorna 
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